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Rezultatet e kollokviumit të parë dhe te dyte me shkrim në lëndën Makroekonomi I, BF 
	
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Koll. 1
	Koll. 2
	Prezentimi
	Nota perfundimtare

	
	Adea Krasniqi
	10
	
	
	

	
	Agon Cernoverni
	15
	
	
	

	
	Agnesa Bytyci
	38
	26
	2a+10pr
	5

	
	Agnesa Mehmeti
	7
	
	
	

	
	Albert  Isufaj
	28
	
	
	

	
	Amina Gashi
	26
	
	
	

	
	Andin Lahu
	15
	
	
	

	
	Andonisa Raci
	25
	
	
	

	
	Anita Ismajli
	31
	0
	2a+9pr
	5

	
	Arbenite Imeri
	15
	
	
	

	
	Arbresha Sopjani
	64
	34
	6a+9pr
	7

	
	Arjana Feka
	10
	
	
	

	
	Arife Hasani
	20
	
	
	

	
	Artina Bajcinovci
	10
	
	
	

	
	Aulona Latifi
	38
	37
	-
	5

	
	Auron Gjikolli
	29
	
	
	

	
	Belinda Gashi
	40
	36
	-
	5

	
	Benjamin Macastena
	12
	
	
	

	
	Benet Krasniqi
	15
	
	
	

	
	Bleona Koliqi
	5
	
	
	

	
	Blerina Kastrati
	10
	
	
	

	
	Blerona Zullufi
	48
	
	
	

	
	Blerona Asani
	10
	
	
	

	
	Blerta Osmanaj
	5
	
	
	

	
	Blerta Zeqiri
	55
	28
	9pr
	5

	
	Blerta Gojnovci
	80
	0
	49a+10pr
	5

	
	Blendina Veliu
	17
	
	
	

	
	Burim Pllana
	52
	35
	7a+10pr
	7

	
	Clirim Raci
	10
	
	
	

	
	Debora Gjeka
	60
	56
	5a+9,2pr
	8

	
	Denio5an Shahini
	10
	
	
	

	
	Dija Ejupi
	0
	
	
	

	
	Dijana Thaci
	63
	62
	-
	7

	
	Dineta Sadiku
	48
	38
	9pr
	6

	
	Djellza Latifi
	15
	
	
	

	
	Donjeta Jashari
	48
	33
	10a+9,5pr
	7

	
	Dorentina Sogojeva
	18
	
	
	

	
	Doresa Morina
	16
	
	
	

	
	Dren Ejupi
	45
	79
	6a+9,5pr
	8

	
	Dren Osmani
	31
	
	
	

	
	Drita Vitija
	5
	
	
	

	
	Eduart Mehmeti
	5
	
	
	

	
	Edonis Topllana
	
	7
	
	5

	
	Elena Ukelli
	37
	
	
	

	
	Eliesa Thaci
	12
	
	
	

	
	Elmedin Shabani
	38
	48
	-
	5

	
	Enver Kelmendi
	21
	
	
	

	
	Enis Abiti
	5
	
	
	

	
	Era Kryeziu
	10
	
	
	

	
	Eragon Gashi
	33
	
	
	

	
	Erione Thaci
	5
	
	
	

	
	Eronita Osmani
	10
	
	
	

	
	Erjona Dibra
	15
	
	
	

	
	Elidon Bytyqi
	7
	
	
	

	
	Ermir Krasniqi
	15
	
	
	

	
	Ermira Raci
	33
	
	
	

	
	Ermira Uka
	10
	
	
	

	
	Ermelinda Fejzullahu
	17
	
	
	

	
	Erza Hoti
	20
	
	
	

	
	Erza Murati
	10
	
	
	

	
	Fatlind Rexhepi
	17
	
	
	

	
	Fjona Selimi
	17
	
	
	

	
	Florentina Muqolli
	95
	80
	3a+10pr
	10

	
	Fortesa Rexhepi
	10
	
	
	

	
	Fortesa Mucolli
	10
	
	
	

	
	Gresa Gjata
	20
	
	
	

	
	Hajrie Abdullahu
	90
	90
	10a+9,5pr
	10

	
	Herolind Bytyci
	5
	
	
	

	
	Ibadete Havolli
	65
	29
	-
	5

	
	Irisa Dautaj
	24
	
	
	

	
	Lavdim Jashari
	23
	
	
	

	
	Leard Nuredini
	49
	
	
	

	
	Leona Mehmeti
	47
	
	
	

	
	Leutrina Kastrati
	10
	
	
	

	
	Lirie Kosumi
	10
	
	
	

	
	Liridona Ramadani
	15
	
	
	

	
	Loresa Zogaj
	10
	
	
	

	
	Lorita Mehmeti
	45
	
	
	

	
	Majlinda Kostanica
	65
	90
	38a+9,8pr
	10

	
	Majlinda Avdiu
	5
	
	
	

	
	Medina Pllana
	15
	
	
	

	
	Medina Lahu
	15
	
	
	

	
	Mirjeta Avdi Bajraktari
	36
	12
	10pr
	5

	
	Natyra Beka
	40
	
	
	

	
	Olta Mjeku
	Abstenim
	
	
	

	
	Petrit Qerimi
	15
	
	
	

	
	Premtim Thaci
	12
	
	
	

	
	Qendrim Haliti
	10
	
	
	

	
	Riard Brahimi
	5
	
	
	

	
	Rijon Morina
	38
	12
	9a+10pr
	5

	
	Rrahman Rama
	25
	
	
	

	
	Rukie Fejzullahu
	15
	
	
	

	
	Sara Zabergja
	7
	
	
	

	
	Sara Rama
	28
	48
	-
	5

	
	Shkurta Batatina
	10
	
	
	

	
	Valza Shabani
	34
	
	
	

	
	Viola Gashi
	20
	
	
	

	
	Yll Blakcori
	0
	
	
	


Verejtje: Konsultimet do te mbahen te merkuren, me 09.06.2021 ne ora 11:00, ne zyrën nr. 56. Mund te vijnë studentet qe dëshirojnë te shohin testin e kollokviumit.
